
 

 

UCHWAŁA NR 78/VI/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 231/XXII/2017 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 1 marca 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit a ustawy  z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r., poz. 506) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.)  Rada  Miejska w Wieleniu  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 231/XXII/2017 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie określenia 

zasad zbywania  lokali mieszkalnych w gminie Wieleń oraz udzielania bonifikat od ceny nabycia (Dz.Urz. 

Woj. Wlkp. z 2017 r., poz. 2158, z 2018 r., poz. 1830, poz. 4629) w § 2 ust. 3 dodaje się pkt 1, ppkt d 

w brzmieniu: 

„d) ul. Nowe Miasto 17.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Wielenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 6144


		2019-06-28T09:40:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




